
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" д.о.о. Бајина Башта
Улица: Трг Душана ЈеркОвиЕга број 1 .

Бр0ј 6.05.6=Е.02.01-59863/t3 -207~
Бајина Башта, 26.02.2018. године

Ha основу члана 54. и 63. Закона 0 јавним набавкама (" Службени гласник PC", број 124/2012,
14/2015 и 68/2015), КОмисија за јавну набавку број ЈН/2100/0129/2017 — „Набавќа и уградња
електро опреме за реконструкцију nfl Ћуриflи 3516 kV/kV", нa захтев заинтересованог лица,,
даЈе

ОДГОВОР број 1

на питање постављено у вези КОнкурсне документације за ЈН/2100/0129/2017 — „Набавка и
уградња електро опреме за реконструкцију nfl Ћуриflи 35/6 kV/kV".

Пет и више дана пре истека рока предвиfјен0г за подношење понуда, заинтерес0вано лице је у
писанОм 0блику, поставил0 питање Наручиоцу, a Наручилац у року од три дана од дана
пријема питања даје следеЕги одг0вор: :

ПИТАЕ6Е:

1. У вези са захтевом да понуђач, ка0 д0каз да располаже неопходним финансијским
капацитетОм, достави БOH-ЈН, Односно биланс стања +и успеха за 2017. гОдину, a имајуfги
у виду рокОве за д0стазљање финансијског извештаја AflP-y прОписане члановима 33.-35.
Зaкoнa о рачун0вОдству („Сл.гласник PC` бp. 62/13), као и чињеницу дa је р0к за
д0стављање понуде 05. март 2018. године, м0лимо дa нас обавестите да ли је зa
наручи0ца прихватљиво дa пОнуЕјач у циљу испуњења траженог услова достави биланс
стања и ycnexa за 2017. гОдину дОстављен AflP-y зa статистичке пОтребе?

f

ОДГОВОР:

1. ИмајуТги у виду "poкoвe за дОстављање финансијског извештаја ~ AПP-у прописане
чланОвима 33.-35. Зaкoнa 0 рачуноводству („СЛ:гласниК PC" бр: 62/13),' прихввтљив0 је дa
ПОнуђач, у циљу испуњења захтеваног финансијск0г: капацитета, достави биланс стања и
биланс успеха за 2017. гОдину дОстављен AПP-у за статистичке пОтребе, п0д условОм да
они потврfјују да П0нуfјач располаже захтеваним финансијским капацитетОм.

У БајинОј Башти,
26.02.2018. године .~ t

и~~ • ~LG4~čŠ1pr ' ' ~^
.KOMIПC~jđ~ Н 2100/0129/2017~~Ц~

,. Страна 1 од 1

6.05.6-E.02.01.-59863/13-2018


